平成２８年度第６回理事会議事録
１　開催日時　平成２８年９月２９日（木）　18:30～19:30
２　場　　所　日光市役所第３庁舎　入札室
３　出席者　青木理事長、沼尾副理事長
　　総務部：山中理事、和田理事、木村理事
　　強化部：福田(敏)理事、大嶋理事、湯澤理事、髙橋理事
　　技術部：野澤理事、生海理事、
　　事務局：永島事務局長、篠原、鈴木
　　　　　　理事１１名　事務局３名　　計１４名
４　議事内容
（1） 日本リーグ　栃木シリーズの反省について（事務局説明）
（2） 第71回国民体育大会について(事務局説明)
・日程及びその他について説明
（3） 各専門部報告事項について
〇強化部
・第77回国民体育大会に向けた次年度強化事業等に係る事前調査資料P5～P12については、
　資料の通り回答することで承認
・「ﾘｵﾃﾞｼﾞｬﾈｲﾛｵﾘﾝﾋﾟｯｸの結果を踏まえての検証と2020東京オリンピックへ向けての改善」
　のアンケートについて、理事会にて協議し事務局にてまとめる。後日、理事長に確認し
　日本ホッケー協会に提出
〇技術部
・レインボーの審判服を2着購入
(４)　その他
　①H28年度ジュニアユースU-16に栃木県から7名が選出
　　・10月8日に行われるスポ少リーグに参加してもらい、中学生で代表になった選手の紹介と
　　　一緒にホッケーをやってもらいたいと要望があり、日程の確認調整後に後日回答

　②栃木県体育協会スポーツ顕彰規程について、LIEBE栃木　大橋雅貴選手、落合大将選手
　　を追加して回答することで承認

　③栃木県ホッケー協会の位置づけをNPO法人に申請したらどうかと意見があり、NPO法人に申請
　　する資料と手順、費用はどの情報収集を行う。
　④ホッケー場予約状況の説明（事務局）
※次回理事会：平成28年10月27日（木）18:30～実施する。